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Podstawa prawna:

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1) art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r.,
poz. 250 ze zm.),

2) uchwała Nr XVIIIj104j15 Rady Gminy z dnia
28 października 2015r. zmieniająca uchwałę w sprawie
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r., poz.
3445),

3) uchwała Nr Vj20j15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia
29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia
wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r., poz.
272 .

Wymagane
dokumenty:

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, stanowiąca załącznik do uchwały Rady Gminy Nr
XVIIIj104j15 z dnia 28 października 2015 r. zmieniającej uchwałę
w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015r., poz.
3445).

Organem właściwym w sprawach dotyczących opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi jest organ
podatkowy, właściwy według miejsca położenia zamieszkałej
nieruchomości.

Formularz "Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi" jest dostępny:

• do pobrania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Kwidzyn (www.bip.gminakwidzyn.pl - zakładka
Finanse - Podatki i opłaty lub zakładka: Załatwianie spraw
w Urzędzie),

• do pobrania na stronie Gminy Kwidzyn
(http://www.gminakwidzyn.pl/index.php/mieszkancy-
zakładka: Mieszkańcy - Podatki i opłaty),

• w Biurze Obsługi Klienta (pokój nr 1 na parterze) lub
w okotu nr 7 arter Urz du Gmin Kwidz n.

mailto:urzad@gminakwidzyn.pl


Czynności urzędowe w tym zakresie nie podlegają opłacie
skarbowej.

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza
się w terminie do lS-tego dnia każdego miesiąca, za dany

Opłaty: miesiąc, na indywidualny numer rachunku bankowego Urzędu
Gminy Kwidzyn (proszę dokładnie wypełnić polecenie przelewu;
należy w tytule wpisać: "opłata za gospodarowanie odpadami
komunalnymi" oraz oznaczyć okres (ratę), na który ma zostać
zaksięgowana wpłata).

Sprawy są załatwiane bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż
Termin załatwienia w ciągu miesiąca, natomiast szczególnie skomplikowane - nie
sprawy: później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania,

chyba że przepisy Ordynacji podatkowej stanowią inaczej.
Miejsce złożenia Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn
dokumentów: pokój nr 7 (parter) lub Biuro Obsługi Klienta - pokój nr 1 (parter)
Miejsce Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30
załatwienia pokój nr 7 (parter).
sprawy: tel. 55 261 41 74

Osoba Agnieszka Cybulska - Inspektor ds. opłaty za gospodarowanie
odpowiedzialna: odpadami komunalnymi

Obowiązuje zasada samoopodatkowania - organ podatkowy
sprawuje funkcję kontrolną w zakresie formalnym,
merytorycznym, rachunkowym.

Sposób
załatwienia W przypadku gdy podatnik pomimo ciążącego na nim obowiązku
sprawy: nie złoży deklaracji, organ podatkowy (Wójt Gminy Kwidzyn)

wydaje decyzję określającą wysokość opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi, od której przysługuje odwołanie.

Od decyzji w sprawie określenia wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi służy prawo wniesienia

Tryb odwoławczy odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego
w Gdańsku za pośrednictwem Wójta Gminy Kwidzyn w terminie
14 dni od daty doręczenia.
Od dnia 1.04.2014 r. na terenie Gminy Kwidzyn obowiązują
następujące stawki miesięczne opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi:

Wielkość gospodarstwa Zbiórka Zbiórka
domowego selektywna nieselektywna

Dodatkowe
Gospodarstwo Jednoosobowe 10,50 zł 16,00 zł
Gospodarstwo dwuosobowe 21 00 zł 32 00 zł

informacje: Gospodarstwo wieloosobowe 33,00 zł 50,00 zł(3 osoby i więcej)

Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje za
kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.



Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi
w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym
nastąpiła zmiana.

W przypadku, gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości
mieszkaniec zamieszkuje przez częsc miesiąca, opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym
nastąpiła zmiana, uiszcza się w gminie, w której dotychczas
zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania - począwszy
od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana.

W przypadku niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych
wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Wójt określa,
w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki.
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